

Komplementarselskabet Windpark Guntersblum ApS

Parallelvej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 39 03 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Finn Ballegaard Pilgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Windpark Guntersblum ApS Parallelvej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 39 03 27
	Stiftet: 6. januar 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eilif Nørgaard Finn Ballegaard Pilgaard Kristensen Niels Otte
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være komplementar i Windpark Guntersblum K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.967 kr. mod 2.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 kr. mod -837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	2.967	2.972
Andre eksterne omkostninger	-2.502	-3.502
Bruttoresultat	465	-530
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-307
Resultat før skat	421	-837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	421	-837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-837
Disponeret i alt	421	-837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		69.933	69.960
Tilgodehavender i alt		<u>69.933</u>	<u>69.960</u>
Likvide beholdninger		<u>3.975</u>	<u>4.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.908</u>	<u>74.237</u>
Aktiver i alt		<u>73.908</u>	<u>74.237</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-7.345</u>	<u>-7.766</u>
Egenkapital i alt		<u>72.655</u>	<u>72.234</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	2.000
Anden gæld		<u>3</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.253</u>	<u>2.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.253</u>	<u>2.003</u>
Passiver i alt		<u>73.908</u>	<u>74.237</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-6.929	73.071
Overført resultat	0	-837	-837
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-7.766	72.234
Overført resultat	0	421	421
	80.000	-7.345	72.655

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Windpark Guntersblum K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab udgør 15,9 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør 0,4 mio. kr.